
UCHWAŁA NR XXII/106/2016
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/74/2015 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 30 września 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XV/74/2015 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 30 września 2015 r. w 
sprawie zmian w statucie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Gniewkowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Przemysław Stefański

1) Dz. U. z 2015 r. poz. 1890

Id: DD2FF701-4D79-4B16-AE20-2CD6E97F9C0F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z tego, że do przejęcia zadań powiatowej biblioteki
publicznej nie jest konieczna zmiana statutu.
Podstawą do prowadzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej jest uchwała nr XX/94/2015
Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie przejęcia przez Miejsko-
Gminną Bibliotekę Publiczną w Gniewkowie prowadzenia zadań powiatowej biblioteki publicznej
dla Powiatu inowrocławskiego oraz porozumienie nr 186/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. zawarte
pomiędzy Powiatem Inowrocławskim a Gminą Gniewkowo.
Inicjatorem uchwały jest Burmistrz Gniewkowa.

Id: DD2FF701-4D79-4B16-AE20-2CD6E97F9C0F. Podpisany Strona 1




